ĐẢNG BỘ HUYỆN PHÚ GIÁO
ĐẢNG ỦY TT PHƯỚC VĨNH
*
Số 10 - CV/ĐU
“V/v góp ý vào dự thảo văn kiện trình Đại hội Đảng các cấp nhiệm kỳ 2020 – 2025”
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Phước Vĩnh, ngày 13 tháng 4 năm 2020

				Kính gửi: - Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành,
					      - Các Chi bộ trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 909-CV/HU, ngày 09/4/2020 của Ban Thường vụ Huyện ủy Phú Giáo về việc góp ý vào dự thảo văn kiện trình Đại hội Đảng các cấp nhiệm kỳ 2020 – 2025. Để việc góp ý kiến vào dự thảo các văn kiện đảm bảo nội dung, tiến độ, yêu cầu theo kế hoạch đề ra, Đảng ủy yêu cầu các Chi bộ trực thuộc, các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành thực hiện tốt các nội dung sau:
Tổ chức góp ý vào dự thảo các văn kiện Đại hội XIII của Đảng, văn kiện Đại hội XI của tỉnh, văn kiện Đại hội V của huyện ủy”
1. Đối với các Chi bộ trực thuộc
 Góp ý vào dự thảo các Văn kiện Đại hội XIII của Đảng (Đã gửi dự thảo văn kiện), góp ý vào dự thảo văn kiện XI của tỉnh (Đã được dăng trên thông tin nội bộ do Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy cung cấp tháng 3, 4), văn kiện Đại hội V của huyện ủy tại cuộc họp Chi bộ tháng 5,6 /2020, tổng hợp ý kiến gửi về văn phòng Đảng ủy trước ngày 10/6/2020.
2. Đối các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ
Đảng ủy đã sao gửi dự thảo văn kiện Đại hội V của Huyện ủy đề nghị các đồng chí nghiên cứu, góp ý vào dự thảo các văn kiện Đại hội XIII của Đảng, văn kiện Đại hội XI của Tỉnh, văn kiện Đại hội V của Huyện ủy bằng văn bản với thời gian như sau:
- Đối với văn kiện của Trung ương, của Tỉnh: Gửi về trước ngày 10/6/2020
- Đối với văn kiện của của Huyện: Gửi về trước ngày 25/4/2020.
* Đề nghị các chi bộ, các đồng chí:
- Nếu không có ý kiến gì góp ý thì ghi là thống nhất hoàn toàn không có ý kiến gì thêm.
[bookmark: _GoBack]- Nếu góp ý đề nghị nêu rõ nội dung phần, mục góp ý, hướng điều chỉnh, bổ sung, thêm bớt ý kiến khác hoặc các đề xuất, kiến nghị (nếu có).
Đề nghị các Chi bộ trực thuộc, các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ quan tâm thực hiện tốt các nội dung nêu trên.

	Nơi nhận:
- Như trên,
- Lưu Văn phòng Đảng ủy.
	T/M ĐẢNG ỦY
PHÓ BÍ THƯ

Phạm Hải Đăng